ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 124, DE 27 DE MAIO DE 2020.

Substitui integrantes do Conselho Municipal

de Acompanhamento e Controle Social do

FUNDEB.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal N° 349, de 18 de abril

de 2007,

NOMEIA, a Srta. DANIELE LUISA VILLA, como titular de representação

da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer em substituição a Srta. Renata

Delazzeri.

 A Sra. JULIANA VERONESE VIECELI, como Suplente de

representação dos diretores da Educação Básica em substituição a Sra. Maurecilda Anderle Zanatta.

A Sra. FABIANE HAACK DA SILVA, como titular de representação dos

servidores técnico-administrativos das Escolas Públicas em substituição a Srta. Daiane Cristina

Scudella.

Com relação aos demais integrantes fica mantida a composição nomeada pela Portaria nº

028, de 17 de janeiro de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e sete dias do mês de maio de 2020.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”